EXTRATO DO CONVÊNIO DE ESTÁGIO Nº 001/2024 – DINAMICA E

ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPERSARIAL EIRELI (FACUNICAMPS)

A Organização das Voluntárias de Goiás – OVG torna público o Convênio nº
001/2024 para realização de estágio com a DINAMICA E ASSESSORIA E
CONSULTORIA EMPERSARIAL EIRELI (FACUNICAMPS) (Processo SEI nº
202400058001955).

OBJETO: A CONVENENTE, periodicamente e de acordo com suas disponibilidades e
campo de estágios, colocará à disposição da CONVENIADA, vagas para indicações
de alunos, regularmente matriculados e com frequência efetiva.

DA VIGÊNCIA: Este Convênio vigorará pelo prazo de 05 (cinco) anos, a partir da data
da última assinatura, podendo ser aditivado e/ou renovado caso haja necessidade de
ajustes ou aditivos nos Regulamentos e Normas além dos apresentados tanto neste
Acordo como nos Manuais de Procedimentos de cada curso de interesse nestas
atividades curriculares.

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. Financeira – OVG e Diretor Geral em
substituição (Portaria 163/2024 – DIGER)

Patrícia Mendonça de Souza Oliveira – Representante Legal da DINÂMICA E
ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPERSARIAL EIRELI (FACUNICAMPS)